JUGOSLOVENSKO
DRAMSKO
POZORISTE

REPERTOAR ZA SEPTEMBAR 2025.

VELIKA SCENA ,LJUBA TADIC“

Sreda 17. septembar u 20.00
Cetvrtak  18.septembar u 20.00
Petak 19. septembar u 20.00
Subota 20. septembar u 20.00

Nedelja 21. septembar u 20.00
Ponedeljak 22.septembar u 20.00

Utorak 23. septembar u 20.00
Sreda 24. septembar u 20.00
Cetvrtak 25. septembar u 20.00
Petak 26. septembar u 17.00
Petak 26.septembar u 20.30
Subota 27.septembar u 20.00

Nedelja 28. septembar u 20.00
Ponedeljak 29. septembar u 20.00

Utorak 30. septembar u 20.00
OKTOBAR 2025.

Sreda 1. oktobar u 20.00
Cetvrtak 2. oktobar u 20.00
Petak 3. oktobar u 20.00
Subota 4. oktobar u 20.00
Nedelja 5. oktobar u 20.00

With English Subtitles (*)
JDP titluje predstave na engleski jezik (*)

STUDIO CIRILOV

Subota 27.septembar u 20.30
Nedelja 28. septembar u 20.30
Ponedeljak 29. septembar u 20.30

HOTEL SLOBODAN PROMET
RAZVOJNI PUT BORE SNAJDERA
HEDA GABLER

MUSKA SUZA

RAZVOJNI PUT BORE SNAJDERA
SVETI GEORGIJE UBIVA AZDAHU
SVETI GEORGIJE UBIVA AZDAHU *
MIHAEL KOLHAS

EDIP *

EDIP

EDIP

ELDORADO

CUDO U SARGANU

PUCINA

SIRANO

VRAT OD STAKLA
PUTUJUCE POZORISTE SOPALOVIC
MUSKA SUZA

MIHAEL KOLHAS

VATRE

GUBITNIK
PREOBRAZA]
MOJ MUZ

Telefon blagajne: 011 3061-957

Mail: jdpblagajna@jdp.rs
www.jdp.rs

PARTER BALKON
1200 500
2000 600
2000 600
2000 600
2000 600
2000 600
2000 600
2000 600
2000 600
2000 600
2000 600
2000 600
2000 600
1500 500
1500 500
OTKAZANO
2000 600
2000 600
2000 600
1200 500
1000

700

1200
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KUPOVINA ULAZNICA / RADNO VREME BILETARNICE

Ulaznice se mogu kupiti na biletarnici Jugoslovenskog dramskog pozorista ili onlajn na sajtu www.jdp.rs.
Ulaznice se ne mogu rezervisati.

Biletarnica Jugoslovenskog dramskog pozorista radi radnim danima i subotom od 13.00 do pocletka predstave i
nedeljom od 18.00 do pocetka predstave.

POPUSTI
Grupni popust
Grupni popust podrazumeva kupovinu najmanje 20 ulaznica za istu ili razliite predstave sa repertoara. Popusti

ne vaze za ulaznice do 10. reda partera, balkon scene ,Ljuba Tadi¢“ i scenu Studio Cirilov.

Pravo na grupni popust imaju:

. Obrazovne ustanove u iznosu od 50% popusta na redovnu cenu ulaznica
. Druga pravna lica i grupe gradana u iznosu od 30% popusta na redovnu cenu ulaznica
Penzioneri

Popust na pojedina¢nu kupovinu ulaznica za penzionere iznosi 30% na redovnu cenu ulaznica. Popusti ne vaze
za ulaznice do 10. reda partera, balkon scene ,Ljuba Tadic¢“ i scenu Studio Cirilov.

ZAMENA ILI REFUNDACIJA ULAZNICA

Ulaznice kupljene na biletarnici mogu se zameniti za druge iste vrednosti ili se vratiti uz refundaciju novca u
punom iznosu najkasnije sat vremena pre pocetka predstave. Ulaznice kupljene onlajn se mogu zameniti za
druge iste vrednosti ili se vratiti uz refundaciju novca najkasnije do 13.00 na dan izvodenja predstave. Nov€ana
sredstva se vracaju na nacin na koji su kupljene karte placene.

Jugoslovensko dramsko pozoriSte moze, u opravdanim slucajevima, otkazati predstavu, promeniti termin
igranja ili zameniti predstavu. Ukoliko dode do otkazivanja predstave, za korisnike koji su kupili online ulaznice
Jugoslovensko dramsko pozoriSte ¢e automatski poslati zahtev Banci za povracaj sredstava na racun. Korisnici
koji su ulaznice kupili na biletarnici mogu traziti povrac¢aj novca ili ih zameniti za druge iste vrednosti do kraja
tekuce sezone na biletarnici JDP-a.

Telefon blagajne: 011 3061-957

Mail: jdpblagajna@jdp.rs
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